



VinoVida ApS

Egekrattet 5, 2630 Høje Taastrup

CVR-nr. 38 77 20 82

Årsrapport

3. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Kim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juli 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	VinoVida ApS Egekrattet 5 2630 Høje Taastrup
	CVR-nr.: 38 77 20 82
	Regnskabsår: 3. juli 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Michael Hansen, formand Lars Otto Hylleholt Bai Peter Fjelsted
Direktion	Lars Otto Hylleholt Bai
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med vinhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.071 Det ordinære resultat efter skat udgør 69.371. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	93.071
Andre finansielle indtægter	39
Øvrige finansielle omkostninger	-4.071
Resultat før skat	89.039
Skat af årets resultat	-19.668
Årets resultat	69.371
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	69.371
Disponeret i alt	69.371

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
 Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	213.545
Varebeholdninger i alt	<u>213.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.659
Tilgodehavender i alt	<u>100.659</u>
Likvide beholdninger	<u>120.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.146</u>
 Aktiver i alt	<u>445.146</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	60.000
2 Overkurs ved emission	60.000
3 Overført resultat	69.371
Egenkapital i alt	<u>189.371</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.224
Selskabsskat	19.668
Anden gæld	203.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.775</u>
 Passiver i alt	 <u>445.146</u>

Noter

	3/7 2017 - 31/12 2018
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. juli 2017	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>
2. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 3. juli 2017	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.371</u>
	<u>69.371</u>
